
Załącznik nr 4 do formularza oferty 

Wypełniona przez Wykonawcę tabela stanie się załącznikiem nr 2 do umowy

formularz cenowy - harmonogram realizacji szkoleń

CZĘŚĆ I Szkolenie w zakresie narzędzia Enterprise Architect i modelowania dziedziny biznesowej w języku UML.
	Lp.
	Temat szkolenia
	Liczba godzin *)
	Termin realizacji **)
	Miejsce realizacji
	Liczba szkoleń ***)
	Cena 
(PLN) ****)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Szkolenie w zakresie narzędzia Enterprise Architect i modelowania dziedziny biznesowej w języku UML
	40 godz.

5 dni
	do 30 września 2017 r.
	Centrum Informatyki Statystycznej Zakład w Radomiu
ul. Planty 39/45, 26-610 Radom
	1
	


Uwaga:

*)
liczba godzin lekcyjnych, wg. programu ramowego zamieszczonego w z rozdziale II SIWZ

**)
dokładny termin realizacji ustalony zostanie w ciągu 14 dni od podpisania umowy; 
Zajęcia prowadzone będą w laboratorium Zakładu CIS w Radomiu – 9.00 – 16.30, w tym przerwy o łącznym czasie 90 minut.

***)
jedna grupa 20 osobowa. 
****)
Na potrzeby zwolnienia szkoleń z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c) ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r, nr 177 poz. 1054 z późn. zm.), zamawiający oświadcza, że szkolenia objęte niniejszym postępowaniem mają charakter podnoszenia kwalifikacji zawodowych i są finansowane w całości ze środków publicznych.
………………………………..







………………………………………..…..……………………

Miejscowość, data 






(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 
CZĘŚĆ II Programowanie aplikacji Windows Forms na platformie .NET w MS Visual Studio z wykorzystaniem języka C#.
	Lp.
	Temat szkolenia
	Liczba godzin *)
	Termin realizacji **)
	Miejsce realizacji
	Liczba szkoleń***)
	Cena 

(PLN) ****)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Programowanie aplikacji Windows Forms na platformie .NET w MS Visual Studio z wykorzystaniem języka C#.


	32 godz.

(4 dni)
	do 31 maja 2017 r.
	Centrum Informatyki Statystycznej Zakład w Radomiu
ul. Planty 39/45, 26-610 Radom
	1
	


Uwaga:

*)
liczba godzin lekcyjnych, wg. programu ramowego zamieszczonego w z rozdziale II SIWZ

**)
dokładny termin realizacji ustalony zostanie w ciągu 5 dni od podpisania umowy; 
Zajęcia prowadzone będą w laboratorium Zakładu CIS w Radomiu – 9.00 – 16.30, w tym przerwy o łącznym czasie 90 minut.

***) jedna grupa 12 osobowa

****)
Na potrzeby zwolnienia szkoleń z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c) ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r, nr 177 poz. 1054 z późn. zm.), zamawiający oświadcza, że szkolenia objęte niniejszym postępowaniem mają charakter podnoszenia kwalifikacji zawodowych i są finansowane w całości ze środków publicznych. 
………………………………..






………………………………………..…..……………………

Miejscowość, data 








(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 
CZĘŚĆ III  Szkolenie w zakresie zarządzania projektami z wykorzystaniem Team Foundation Servera
	Poz.
	Temat szkolenia
	Liczba godzin *)
	Termin realizacji **)
	Miejsce realizacji
	Liczba szkoleń***)
	Cena 

(PLN) ****)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Szkolenie w zakresie zarządzania projektami z wykorzystaniem Team Foundation Servera

	16 godz.

(2 dni)
	do 31maja 2017 r.
	Centrum Informatyki Statystycznej Zakład w Radomiu
ul. Planty 39/45, 26-610 Radom
	1
	


Uwaga:

*)
liczba godzin lekcyjnych, wg. programu ramowego, zamieszczonego w z rozdziale II SIWZ

**)
dokładny termin realizacji ustalony zostanie w ciągu 5 dni od podpisania umowy; 
Zajęcia prowadzone będą w laboratorium Zakładu CIS w Radomiu – 9.00 – 16.30, w tym przerwy o łącznym czasie 90 minut.

***)
jedna grupa 10 osobowa. 

****)
Na potrzeby zwolnienia szkoleń z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c) ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r, nr 177 poz. 1054 z późn. zm.), zamawiający oświadcza, że szkolenia objęte niniejszym postępowaniem mają charakter podnoszenia kwalifikacji zawodowych i są finansowane w całości ze środków publicznych. 
………………………………..






………………………………………..…..……………………

Miejscowość, data 








(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 

